
UCHWAŁA Nr   XXVIII/   /2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kobylnica na lata 2025 - 2040 

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.),  

              Rada Miejska w Kobylnicy, 
uchwala, co następuje: 

      § 1 

W uchwale nr X/110/2024 Rady Gminy Kobylnica w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2025 – 2040, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Kobylnicy nr XIII/119/2025 z 

dnia 30 stycznia 2025 r., nr XIV/127/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., nr XV/131/2025 z dnia 13 marca 

2025 r., XVII/153/2025 z dnia 17 kwietnia 2025 r., XVIII/160/2025 z dnia 29 maja 2025 r., 

XIX/175/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r., XX/178/2025 z 15 lipca 2025r., XXI/181/2025 z dnia 7 

sierpnia 2025 r., XXII/183/2025 z dnia 11 września 2025, XXIII/185/2025 z dnia 25 września 2025 r.,  

XXIV/197/2025 z dnia 23 października 2025 r., XXVI/210/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. oraz 

XXVII/216/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Kobylnica na lata 2025-2040, zmienia się w całości załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

      § 2 

W uchwale nr X/110/2024 Rady Gminy Kobylnica w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2025 – 2040, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Kobylnicy nr XIII/119/2025 z 

dnia 30 stycznia 2025 r., nr XIV/127/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., nr XV/131/2025 z dnia 13 marca 

2025 r., XVII/153/2025 z dnia 17 kwietnia 2025 r., XVIII/160/2025 z dnia 29 maja 2025 r., 

XIX/175/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r., XX/178/2025 z 15 lipca 2025r., XXI/181/2025 z dnia 7 

sierpnia 2025 r., XXII/183/2025 z dnia 11 września 2025 r., XXIII/185/2025 z dnia 25 września 2025r., 

XXIV/197/2025 z dnia 23 października 2025 r., XXVI/210/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. oraz 

XXVII/216/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Kobylnica na lata 2025-2040, zmienia się w całości załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

      § 3 

 Uzasadnienie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 - 2040, o których mowa w § 1 

 i § 2, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

      § 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy. 

      § 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Janusz Kaszowski 


